PREFEITUF~AMUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N°. 4.462 DE 20 DE ABRIL DE 2011.

DENOMINA DE "MARINO SANTOS - SÓ

MARINO" A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

DO BAIRRO BOA ESPERANÇA NESTE

MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO/MG.

A Câmara Municipal de Patrocínio-MO, por seus representantes legais

aprovou e o Prefeito Municipal, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°- A Unidade Básica de Saúde do Bairro Boa Esperança situada

na Rua Iraci n° 1079, passa a ser denominada "Marino Santos - SÔMarino".

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 20 de abril de 2011.

LUC~ Cai~!p.osde Siqueira

Prefeito Municipal

Publicada(o)-Jomal .Q...~ ..•...-
~ em.3.Q.I.9.~/2011
j;âg. 0':2J e afixada(o) no plac.a~d
da Prefeitura Municipal de Patroclnlo
de QJ...l..Q.~/2011a .o.~il.o.S/2011.

Pc!: 242/2011
Autor: Vereador Cássio Remis Santos

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001